
 
 

Uchwała Nr XXXII/287/21 
Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania rocznego Burmistrza Brzostku                   
z wykonania budżetu Gminy Brzostek za 2020 rok wraz ze sprawozdaniem 
finansowym za 2020 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                               
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 267, art. 
269 pkt 1 i 2 i art. 270 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) - Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 
 
§ 1 Zatwierdza się po rozpatrzeniu sprawozdanie roczne Burmistrza Brzostku              
z wykonania budżetu Gminy Brzostek za 2020 rok wraz ze sprawozdaniem 
finansowym składającym się z: 
 
1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
2) bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego 
3) rachunku zysków i strat jednostki 
4) zestawienia zmian w funduszu jednostki 

 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

                                                                                                  Przewodniczący Rady 
                                                                                                           Marcin Sas 
 

 
 

 

                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 Zgodnie z art. 270  ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305)  Rada Miejska w Brzostku, jako organ 

stanowiący Gminy, zobligowana jest do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Brzostek za rok 

poprzedzający rok budżetowy. 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady 
                                                                                                           Marcin Sas 
 

 


